Протокол № 150
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Партнерство»)

г. Нижний Новгород                                                                                                                     29  марта  2013 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «ЦСП» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи со сменой бланка в соответствии с Приказом Ростехнадзора № 356.
2. Принятие решения о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных и технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии) организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 1 к Протоколу от 29 марта 2013 г. № 150)

3.  Принятие решения об исключении из членов СРО НП «ЦСП». (Приложение № 2 к Протоколу от 29 марта 2013 г. № 150)

4. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «ЦСП». (Приложение № 3 к Протоколу 29 марта 2013 г. № 150).

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Президента СРО НП «ЦСП» Толмачева В.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи со сменой бланка в соответствии с Приказом Ростехнадзора № 356 следующим организациям, предоставившим заявления о смене бланка Свидетельства о допуске (Приложение № 1 к Протоколу от 29 марта 2013 г. № 150):

1) ООО «НовоТех»                       ИНН 5243027846
2) ООО «АП Групп»                    ИНН 5261073404
3) ООО Управление механизации «Нижегородское» ИНН 5244014984

По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных и технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии) организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 1 к Протоколу от 29 марта 2013 г. № 150):

1) ООО «Гарант»    ИНН 7731407242

2) ООО «ГидроСтрой Проект» ИНН 5260270110

По третьему вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов СРО НП «ЦентрСтройПроект» на основании заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого партнерства (Приложение   № 2 к Протоколу от 29 марта 2013 г. № 150):

1) ООО «Волга-Петролеум-Нижний Новгород»                  ИНН 5260075590 (вх. № 358 от 29.03.13г.)

2) ООО «Юнити Строй»                                                           ИНН 7710729601 (вх. № 365 от 29.03.13г.)

3) ООО «ГЕЛИУС»                                                             ИНН 7704787130 (вх. № 364 от 29.03.13г.)

4) ООО «НПК»                                                                    ИНН 5260273432 (вх. № 363 от 29.03.13г.)

5) ООО «СК Гефест»                                                          ИНН 7702749273 (вх. № 362 от 29.03.13г.)

6) ООО «Рекорд»                                                                ИНН 7743840725 (вх. № 361 от 29.03.13г.)

По четвертому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «ЦСП» в связи с внесением изменений в Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных и технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии) членам СРО НП «ЦСП» и исключением из членов СРО (Приложение № 3 к Протоколу от 29 марта 2013 г. № 150).

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1
к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «ЦСП»

от 29 марта 2013 г. № 150
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0174.02-2012-7731407242-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «Гарант»
	7731407242
	123458, г. Москва, ул. Маршала Катукова, д. 24, корп. 6, оф. 101

	№ 0127.02-2011-5243027846-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «НовоТех»
	5243027846
	607220, Нижегородская обл., г. Арзамас, ул. Красный путь, д. 10А

	№ 0022.05-2010-5260270110-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «ГидроСтрой Проект»
	5260270110
	603163, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Хохлова Александра, д. 5, кв. 49.

	№ 0126.02-2011-5261073404-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «АП Групп»
	5261073404
	603137, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д. 178

	№ 0032.03-2010-5244014984-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью Управление механизации «Нижегородское»
	5244014984
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Белинского, д. 38, П 18

[image: image3.jpg]

Генеральный директор                                                                                   Самусевич Никита Альбертович
Приложение 2
к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «ЦСП»

от 29 марта 2013 г. № 150
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0115.02-2010-5260075590-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «Волга-Петролеум-Нижний Новгород»
	5260075590
	603109, г. Нижний Новгород, ул. Ильинская, д. 56

	№ 0013.02-2010-7710729601-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «Юнити Строй»
	7710729601
	123104, г. Москва,  пер. Большой Палашевский, д. 13, стр.1

	№ 0159.01-2011-7704787130-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЕЛИУС»
	7704787130
	119021, г. Москва, пер. Олсуфьевский, д. 1, стр. 2

	№ 0055.03-2010-5260273432-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «НПК»
	5260273432
	603001, г. Нижний Новгород, ул. Рождественская, д. 11/13, офис 201

	№ 0141.02-2011-7702749273-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «СК Гефест»
	7702749273
	105187, г. Москва, ул. Фортунатовская, д. 20, стр. 2

	№ 0185.01-2012-7743840725-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «Рекорд»
	7743840725
	125438, г. Москва, ул. Онежская, д. 19/38

Генеральный директор                                                                                   Самусевич Никита Альбертович

3
2